Produktdatenblatt uponor

Uponor Siccus 14 Verlegeplatte EPS 150kPa 14mm 1197x1050x25mm
1005485

- Verlegeplatte als Rohrtrager
- EPS Druckfestigkeit: = 150 kPa
- R =0,622 m2K/W

Ausschreibungstexte Uponor Siccus 14 Verlegeplatte
Spezifikation

- Ddmmplatten aus EPS (HBCD-frei) gem. DIN EN 13163 mit Aluminium Wéarmeleitlamellen
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Flammschutzklasse B1 gem. DIN 4102

- Anwendungstyp nach DIN 4108-10: DEO dh, WI

- Nutzlast gem. EN 1991-1-1 = 7,5 kN / m2

- Fir Installationen mit Rohrabstand c-c 150 mm

- Fir Rohrdimension 14 mm

Anwendung

- FuBbodenheizung und Kuhlung
- Fur Trockenbauinstallationen
- Fur Sportbdden

Zertifikat

- DIN CERTCO
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Product code
Item no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimension

Hohe der Artikeleinheit
Lange der Artikeleinheit
Gewicht der Artikeleinheit
Breite der Artikeleinheit
Item_UOM

Packaging

Verpackung GTIN PL1
Verpackung GTIN PL4
Verpackungshdhe PL1
Verpackungshoéhe PL4
Verpackungslange PL1
Verpackungslange PL4
Verpackungsmenge PL1
Verpackungsmenge PL4
Verpackungstyp PLA1
Verpackungstyp PL4
Verpackungsvolumen PL1
Verpackungsband PL4
Verpackungsgewicht PL1
Verpackungsgewicht PL4
Verpackungsbreite PL1
Verpackungsbreite PL4
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4021598026209
35001005485
04021598026209

26
1000

1000

m2

06414905432691
06414905456260
270

2080

1210

1211

12.5

100

Base_Box

Pallet

0,349569
2,69772048

13,5

133

1070

1071
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Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen Iil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211
F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005485

